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Wizja

Grupa Raiffeisen International jest wiodącą grupą bankową w Europie Środkowo-Wschodniej.

Misja

� dążymy do budowania trwałych relacji z Klientami,

� oferujemy na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej pełen zakres usług finansowych o najwyższej

jakości,

� jako instytucja należąca do Grupy RZB blisko współpracujemy z Raiffeisen Zentralbank

oraz innymi instytucjami austriackiej Grupy Bankowej Raiffeisen,

� jesteśmy zorientowani na osiąganie ponadprzeciętnego zwrotu na kapitale,

� wśród naszych pracowników promujemy przedsiębiorczość, inicjatywę i dbamy o ich rozwój.

Wartości

� zorientowanie na potrzeby Klienta,

� zwiększanie wartości dla akcjonariuszy,

� kierowanie się normami etycznymi.

Wizja,
   Misja, Wartości

Wizja, Misja, Wartości
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Szanowni Państwo,

Raiffeisen Bank Polska S.A. w 2005 roku znacząco umocnił swoją

pozycję na lokalnym rynku usług bankowych osiągając po raz kolejny

doskonałe wyniki finansowe oraz zdobywając wszystkie niemalże

najważniejsze wyróżnienia i nagrody dla uczestników tego rynku. Bank

doskonale wykorzystał sprzyjające warunki gospodarcze, niską inflację

oraz fakt, że polska gospodarka w 2005 roku odnotowała znaczący

wzrost inwestycji, które stały się głównym motorem jej rozwoju.

Poprawa wszystkich wskaźników finansowych banku w porównaniu

do bardzo dobrego roku 2004 była możliwa dzięki wydajnemu

i efektywnemu zarządzaniu bankiem, konsekwentnemu wdrażaniu Six Sigma, metodologii

doskonalenia jakości procesów, oraz silnej współpracy i wsparcia ze strony Grupy Raiffeisen

International, której Raiffeisen Bank Polska S.A. jest ważnym i cenionym członkiem.

Rada Nadzorcza bardzo pozytywnie ocenia osiągnięcia Raiffeisen Bank Polska S.A. Realizacja

ambitnych celów w 2005 roku zaowocowała umocnieniem się pozycji banku we wszystkich obszarach

jego działalności, a zwłaszcza obsłudze dużych przedsiębiorstw, sektora małych i średnich

przedsiębiorstw, firm mikro, a także w sektorze publicznym. Raiffeisen Bank Polska S.A. jest bowiem

jednym z ważniejszych na polskim rynku ekspertów w zakresie dotacji unijnych, w ramach których

nie tylko świadczy najwyższej jakości usługi doradcze dla swoich Klientów, ale również prowadzi

zakrojone na szeroką skalę działania edukacyjne.

Rada Nadzorcza z satysfakcją stwierdza, że efektywne zarządzanie i dynamiczny rozwój

wyspecjalizowanych spółek Grupy Raiffeisen w Polsce pozwoliły jej kolejny rok utrzymać pozycję

w ścisłej czołówce rynku leasingowego i faktoringowego.

W 2005 roku Zarząd Raiffeisen Bank Polska S.A. regularnie informował Radę Nadzorczą o bieżącej

działalności i kluczowych wydarzeniach związanych z rozwojem banku. W trakcie minionego roku

Rada Nadzorcza Raiffeisen Bank Polska S.A. obradowała czterokrotnie, a jej skład uległ jednej

zmianie: w styczniu 2005 roku Martin Grüll objął funkcję członka Rady Nadzorczej w miejsce

Witolda Szymańskiego, zaś w kwietniu został mianowany wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej.

O sprawozdaniu finansowym Raiffeisen Bank Polska S.A., które stanowi podstawę niniejszego

raportu rocznego, KPMG Audyt Sp. z o.o. wydał opinię bez zastrzeżeń. Sprawozdanie zostało

zatwierdzone przez Radę Nadzorczą.

Rada Nadzorcza pragnie serdecznie podziękować Zarządowi oraz wszystkim pracownikom banku

za ich nieustający wysiłek i zaangażowanie, które pozwoliły na realizację ambitnych celów.

Dr Herbert Stepic

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Martin Grüll Władysław Gołębiewski Angelika Weiss Heinz Wiedner

Wiceprzewodniczący Członek Rady Członek Rady Członek Rady

Rady Nadzorczej Nadzorczej Nadzorczej Nadzorczej

Sprawozdanie Rady Nadzorczej
Warszawa, 5 kwietnia 2006 r.

Sprawozdanie Rady Nadzorczej
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Szanowni Państwo,

Drodzy Klienci i Partnerzy Raiffeisen Bank Polska S.A.

Ubiegły rok przyniósł nam wiele satysfakcji z osiągniętych wyników

finansowych, które ponownie okazały się rekordowe, przekraczając

nasze ambitne plany. Od trzech lat regularnie i dynamicznie

poprawiamy rezultaty – w tym czasie staliśmy się dwukrotnie większym

bankiem. Dzięki temu w 2005 roku znaleźliśmy się w ścisłej czołówce

polskiego sektora finansowego. Nie brakuje więc nam powodów

do dumy i zadowolenia.

Zysk netto wzrósł w 2005 roku o 33% w stosunku rocznym

do rekordowego poziomu 219 milionów złotych, a gdy porównamy go z wynikiem za 2002 rok,

to wzrost sięgnął aż 2138%. Zysk brutto poprawił się o 22% i wyniósł 250 milionów złotych.

Szybko rozwijający się biznes obrazuje dynamika kredytów i depozytów – w skali roku ich wolumeny

zwiększyły się odpowiednio o 28% i 23%. Dwucyfrowe było także tempo wzrostu przychodów

z tytułu odsetek i wyniku z działalności bankowej.

Warto podkreślić, że tak imponująca dynamika, która przełożyła się na umocnienie pozycji rynkowej

banku, została osiągnięta przy poprawiającej się wciąż jakości portfela kredytowego – odsetek

kredytów nieregularnych spadł do 7% – i coraz efektywniejszym zarządzaniu ryzykiem. Jednocześnie

bank osiągnął jedne z najwyższych w sektorze wskaźniki zwrotu na kapitale i aktywach. Dużą

wagę przywiązujemy także do kontroli kosztów, co jest niesłychanie istotne na bardzo wymagającym

rynku, gdzie marże są coraz niższe, a konkurencja coraz silniejsza.

Te sukcesy znalazły odzwierciedlenie w przyznanych bankowi licznych nagrodach i wyróżnieniach.

Szczycimy się tym, że zajęliśmy 1. miejsce w rankingu “Przyjazny Bank Newsweeka”. Jest to dla

nas nie tylko powód do dumy, ale i poważne zobowiązanie wobec Klientów, którzy są najlepszymi

recenzentami naszej pracy. Raiffeisen Bank Polska S.A. zdobył także tytuł “Najlepszego Banku

2005” według Gazety Bankowej oraz uplasował się na 2. miejscu w rankingu “Najlepszy Bank

Detaliczny” miesięcznika Forbes.

Bilans 2005 roku można streścić następująco: silny trend wzrostu wyników; mocna pozycja rynkowa;

wyśmienita kadra pracowników, zmotywowana do dalszego podnoszenia standardów; pozycja

lidera rynku w oferowaniu Klientom najnowocześniejszych produktów. Ubiegły rok, pomimo

spełnienia niemal wszystkich zamierzeń, nie był jednak zwieńczeniem, a zaledwie kolejnym etapem

na drodze do uzyskania przez Raiffeisen Bank Polska S.A. miana najlepszego jakościowo banku

w Polsce. Pamiętaliśmy przy tym, by zachować pozycję pożądanego pracodawcy i pozostać instytucją

zaangażowaną we wspieranie inicjatyw w lokalnych społecznościach, w których jesteśmy obecni.

Szczególnie wdzięczni jesteśmy naszym Klientom za okazywane każdego dnia zaufanie oraz

partnerom za pomoc w osiąganiu założonych celów. Możemy Wam wszystkim obiecać,

że w kolejnych latach nasze wysiłki będą skoncentrowane na zwiększaniu Waszej satysfakcji

ze współpracy z bankiem.

Piotr Czarnecki

Prezes Zarządu Raiffeisen Bank Polska S.A.

List

List od Prezesa Zarządu

od Prezesa Zarządu
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Sprawozdanie Zarządu

Wyniki finansowe banku

2005 rok był dla Raiffeisen Bank Polska S.A. kolejnym udanym rokiem. Bank ponownie osiągnął

bardzo dobre wyniki finansowe. Pomimo utrzymania poziomu sumy bilansowej na niemal

niezmienionym poziomie, wolumen kredytów udzielonych Klientom wzrósł o 28% w stosunku do

2004 roku. Łączna kwota zgromadzonych depozytów zwiększyła się o 23%, osiągając poziom

8,2 miliarda złotych. Wynik na działalności bankowej zwiększył się na przestrzeni 2005 roku

o 12%, osiągając wartość 709,7 miliona złotych. Jednocześnie koszty działania banku wzrosły

jedynie o 6,4% w stosunku do roku poprzedniego i wyniosły 415,5 miliona złotych. Bank wypracował

na koniec roku rekordowy zysk netto w wysokości 219,3 miliona złotych. Fundusze własne banku

na koniec 2005 roku wyniosły 813,6 miliona złotych.

Zmiany w strukturze akcjonariatu

Wyłącznym akcjonariuszem Raiffeisen Bank Polska S.A. jest Raiffeisen International Bank-Holding

AG (RI), podmiot zależny Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB), zrzeszający banki Grupy

Raiffeisen w Europie Środkowo-Wschodniej. Po debiucie Raiffeisen International na Giełdzie Papierów

Wartościowych w Wiedniu w dniu 25 kwietnia 2005 roku, RZB pozostaje głównym udziałowcem

RI, dysponującym pakietem 70% akcji. Dotychczasowi udziałowcy mniejszościowi – International

Finance Corporation (IFC) i Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju (EBOR) – zredukowali swoje

pakiety akcji, które obecnie wynoszą po 3%. Pozostałe 24% akcji Raiffeisen International znajduje

się w wolnym obrocie.

Zmiany w składzie Zarządu

W październiku 2005 roku Rada Nadzorcza Raiffeisen Bank Polska S.A. powołała Jana Czeremchę

na stanowisko Wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego za bankowość korporacyjną. Zastąpił on

na tym stanowisku Arkadiusza Etryka, który objął funkcję Prezesa Zarządu Raiffeisen-Leasing Polska

S.A. Jan Czeremcha jest absolwentem Wydziału Ekonomicznego Szkoły Głównej Gospodarstwa

Wiejskiego w Warszawie. Uczestniczył w wielu krajowych oraz zagranicznych kursach menedżerskich

i bankowych, zdobywając specjalistyczną wiedzę zarówno w zakresie analizy ryzyka kredytowego,

jak też nowoczesnych instrumentów finansowych i praktycznych aspektów funkcjonowania bankowości

korporacyjnej.

Karierę w bankowości rozpoczął w 1988 roku w Banku Handlowym w Warszawie S.A. W latach

1991-1994 był specjalistą, a następnie Naczelnikiem Wydziału Kredytowego i członkiem komitetu

kredytowego w centrali Kredyt Banku S.A. Od 1994 do 2004 roku zatrudniony był w Rabobank

Polska S.A., gdzie początkowo pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Komercyjnego, a następnie

objął stanowisko szefa Departamentu Bankowości Korporacyjnej. W lipcu 2000 roku powierzono

Sprawozdanie Zarządu

Warszawa, 22 lutego 2006 r.
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Sprawozdanie Zarządu

mu funkcję członka zarządu Rabobanku. W sierpniu 2004 roku został zatrudniony w Getin Bank

S.A. i objął stanowisko wiceprezesa zarządu odpowiedzialnego za pion klientów instytucjonalnych.

Rozwój banku w 2005 roku

Obsługa dużych przedsiębiorstw

W roku 2005 Raiffeisen Bank Polska S.A. umocnił się na pozycji jednego z wiodących banków

świadczących usługi na rzecz średnich i dużych przedsiębiorstw. Bank odnotował w tym

segmencie znaczące wzrosty we wszystkich istotnych obszarach działalności. W porównaniu

z rokiem 2004 wolumeny depozytowe wzrosły o 29%, łączny wolumen kredytowy o 14%

(z uwzględnieniem finansowania transakcji handlowych oraz projektów inwestycyjnych), zaś wolumeny

płatności krajowych i zagranicznych zwiększyły się odpowiednio o 13% i 16%.

Bank osiągnął dobre wyniki w dziedzinie finansowania projektów inwestycyjnych. W 2005 roku

wolumen projektów inwestycyjnych osiągnął poziom ponad 1,3 miliarda złotych. Nowym obszarem

aktywności banku było finansowanie projektów w sektorze energetyki odnawialnej i nieruchomości

mieszkaniowych. Rok 2005 odznaczał się też dalszą aktywnością banku w sferze finansowania

transakcji lewarowanych, takich jak fuzje i przejęcia.

Raiffeisen Bank Polska S.A. kolejny rok utrzymuje silną pozycję w dziedzinie organizacji emisji

instrumentów dłużnych. W 2005 roku bank wprowadził do oferty kilka nowych produktów,

rozwijając dystrybucję skarbowych i korporacyjnych Zagranicznych Papierów Dłużnych oraz

wysokodochodowych obligacji komercyjnych (emitenci: Magellan Sp. z o.o. oraz Electus S.A.)

Wartość obrotu instrumentami dłużnymi zrealizowana za pośrednictwem banku wyniosła w 2005 roku

9,23 miliarda złotych, co w porównaniu z 8,39 miliarda w roku 2004 oznacza wzrost

o 10,1%. Bank jest wysoko notowany wśród aktywnych agentów emisji, plasując się w pierwszej

dziesiątce w branżowym rankingu Fitch Polska, uwzględniającym wartość wyemitowanych

i niezapadłych instrumentów dłużnych. Wartość ta wyniosła na koniec 2005 roku 400 milionów

złotych.

Obsługa sektora MSP

Sektor małych i średnich przedsiębiorstw (MSP) jest jednym z najważniejszych segmentów rynku

dla Raiffeisen Bank Polska S.A. W ramach dynamicznie rozwijającej się linii biznesowej bank

obsługuje tzw. firmy mikro o obrotach rocznych poniżej 3,4 miliona złotych oraz przedsiębiorstwa

małe i średnie, osiągające obroty od 3,4 do 25 milionów złotych. W 2005 roku bank poszerzył

swoją ofertę produktów kredytowych dla firm mikro o kartę kredytową VISA Business Profit

oraz pierwszą na rynku kartę łączącą funkcjonalność typowej karty kredytowej z kredytem

Akcjonariat Grupa Bankowa Raiffeisen Bankowy Fundusz Gwarancyjny Placówki
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odnawialnym – VISA Business Comfort. W czerwcu 2005 roku bank, w ramach oferowanego

najmniejszym przedsiębiorstwom pakietu produktów i usług “R-Profit Przedsiębiorca”, rozszerzył

dostęp do rachunku, umożliwiając dokonywanie transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi

telefonicznej, automatyczny IVR oraz nowatorską bankowość mobilną R-Mobile, umożliwiającą

swobodne zarządzanie posiadanymi produktami Raiffeisen Bank Polska S.A. przez telefon

komórkowy.

W minionym roku bank intensywnie współpracował z zewnętrznymi Partnerami finansowymi

w celu budowania wspólnej oferty dla Klientów. W ramach tej współpracy podpisana została

umowa z Grupą Bankową KfW na finansowanie kredytów dla małych przedsiębiorstw.

W 2005 roku bank zanotował w obszarze MSP wzrost wolumenu udzielonych kredytów o 28%,

a zgromadzonych depozytów o 30% w porównaniu z rokiem 2004.  Bank zdobył również prestiżowe

Godło Promocyjne 2005 w VII edycji Konkursu “Bank Przyjazny dla Przedsiębiorców” organizowanego

przez Krajową Izbę Gospodarczą, Polsko-Amerykańską Fundację Doradztwa dla Małych

Przedsiębiorców oraz Warszawski Instytut Bankowości.

Bankowość detaliczna

W 2005 roku bank umocnił swoją pozycję w segmencie bankowości detalicznej. Okres ten odznaczał

się przede wszystkim niezwykle dynamicznym wzrostem akcji kredytowej, na którą złożyła się

sprzedaż kredytów hipotecznych, gotówkowych i kart kredytowych. Przyrost salda kredytów

obsługiwanych przez bank na koniec 2005 roku wyniósł 466 milionów złotych – było to o 95%

więcej niż na koniec 2004 roku.

W trakcie roku 2005 bank znacznie zmodyfikował ofertę dla Klientów indywidualnych. Wzbogacił

ją m.in. o nowe, wysokooprocentowane Konto Lokacyjne Plus i Mobilne Konto Osobiste,

wykorzystujące wspomnianą wyżej, nowatorską technologię R-Mobile. Aplikacja umożliwia swobodne

zarządzanie posiadanymi produktami bankowymi za pośrednictwem telefonu komórkowego

dowolnego operatora. W praktyce Klient ma możliwość dokonywania przelewów, aktywacji kart

kredytowych lub modyfikacji limitów z dowolnego miejsca, 24 godziny na dobę.

W 2005 roku bank zaoferował również Klientom nowy kredyt gotówkowy – tzw. Ekspres Gotówkowy,

sprzedawany za pośrednictwem Domu Finansowego QS oraz atrakcyjnie oprocentowaną,

długoterminową pożyczkę i kredyt konsolidacyjny, przeznaczone na spłatę zaciągniętego w innym

banku kredytu mieszkaniowego oraz innych zobowiązań finansowych. Produkty hipoteczne dostępne

są zarówno w PLN, jak i CHF, USD i EUR, zaś maksymalny okres kredytowania wynosi 30 lat.

W zakresie dystrybucji produktów hipotecznych bank współpracuje z czołowymi dystrybutorami

kredytów mieszkaniowych oraz z lokalnymi biurami kredytowymi na terenie całej Polski.

Sprawozdanie Zarządu
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Sprawozdanie Zarządu

Tradycyjnie bank aktywnie działał na rynku kart kredytowych. W 2005 roku w ofercie banku

znalazła się nowa karta kredytowa MasterCard 2006 FIFA World Cup™ – Mistrzowska Karta,

tematycznie powiązana z Mistrzostwami Świata w Piłce Nożnej w 2006 roku. Ogółem na koniec

2005 roku bank obsługiwał 145 tys. kart, o 50% więcej niż w tym samym okresie 2004 roku.

Bank poszerzył także ofertę kierowaną do Klientów zamożnych w ramach usług private banking

(Raiffeisen Club). W 2005 roku do oferty banku zostały wprowadzone nowe fundusze inwestycyjne

TFI Skarbiec, Union Investment i AIG, a także 11 funduszy zagranicznych zarządzanych przez

Raiffeisen Capital Management. Do oferty kart prestiżowych wydawanych Klientom Raiffeisen Club

dołączona została karta kredytowa MasterCard Platinum zawierająca bogaty program usług

dodatkowych (Premium Collection, Concierge).

Nowoczesna i trafiająca w potrzeby Klientów detalicznych oferta produktowa banku przełożyła się

na znaczny wzrost liczby Klientów z tego segmentu. Na koniec 2005 roku bank obsługiwał

220 tys. Klientów, o 47% więcej niż w roku 2004. Bank zdobył również najbardziej prestiżowe

wyróżnienia – 1. miejsce w rankingu banków przyjaznych dla Klientów detalicznych, opublikowanym

przez Newsweek Polska, oraz 2. miejsce w rankingu “Najlepszy Bank Detaliczny” miesięcznika

Forbes.

Strategia wykorzystywania instrumentów finansowych

Raiffeisen Bank Polska S.A. wykorzystuje szereg instrumentów finansowych w celu zarządzania

ryzykiem finansowym. Bank przyjmuje depozyty zarówno o stałym, jak i zmiennym oprocentowaniu,

na różne okresy, starając się wypracować wyższe niż przeciętne marże procentowe poprzez lokowanie

środków w aktywa wysokiej jakości. Bank stara się też powiększać marże procentowe, gromadząc

środki krótko i średnioterminowe – pożyczając je na dłuższe okresy przy wyższym oprocentowaniu.

Zachowuje przy tym wystarczający poziom płynności, aby móc regulować wszystkie pojawiające

się zobowiązania.

Raiffeisen Bank Polska S.A. stara się także poprawiać swoje wyniki dzięki uzyskiwaniu wyższych niż

przeciętne marż, po pomniejszeniu o rezerwy, poprzez pożyczanie środków Klientom korporacyjnym

i indywidualnym o różnej zdolności kredytowej. Zaangażowanie tego rodzaju obejmuje nie tylko

kredyty i pożyczki wykazywane w bilansie, ale także gwarancje i inne zobowiązania pozabilansowe,

takie jak akredytywy, gwarancje należytego wykonania i inne.

Wykorzystując krótkoterminowe zmiany sytuacji na rynku instrumentów kapitałowych, obligacji,

walut, stóp procentowych i cen towarów, Raiffeisen Bank Polska S.A. prowadzi również obrót

instrumentami finansowymi, w tym instrumentami pochodnymi, dostępnymi na rynkach

pozagiełdowych. Zarząd banku ustala limity poziomu zaangażowania w stosunku do pozycji

rynkowych overnight. Z wyjątkiem określonych umów zabezpieczających (hedgingowych), ryzyko

bankowe i ryzyko stóp procentowych związane z instrumentami pochodnymi, kompensowane jest
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poprzez angażowanie się w pozycje przeciwstawne. Pozwala to na kontrolę zmienności kwot

pieniężnych netto potrzebnych do upłynnienia pozycji.

Leasing i faktoring

Raiffeisen Bank Polska S.A. posiada 50% udziałów w Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz 100%

udziałów w Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. Podobnie jak w latach poprzednich, w 2005

roku obie spółki odnosiły duże sukcesy w obszarach swojej działalności.

W roku 2005, pomimo zaostrzonej konkurencji na rynku usług leasingu spowodowanej kryzysem

w branży samochodowej, Raiffeisen-Leasing Polska S.A. zanotował rekordowy wynik sprzedaży,

finansując aktywa o wartości 1,44 miliarda złotych – o 23% więcej niż w 2004 roku. Szczególnie

dynamiczny rozwój spółka zanotowała w segmencie leasingu maszyn i urządzeń – wartość sprzedaży

w 2005 roku była o 146% większa niż rok wcześniej i wyniosła 399 milionów złotych. W porównaniu

z rokiem 2004 liczba podpisanych umów leasingowych wzrosła o 17%.

Wysokie wyniki sprzedaży przełożyły się na wzrost zysku brutto spółki, który w 2005 roku przekroczył

po raz pierwszy poziom 50 milionów złotych i wyniósł 50,4 miliona złotych.

W 2005 roku Raiffeisen-Leasing Polska S.A. aktywnie uczestniczył w finansowaniu projektów

inwestycyjnych realizowanych przez Klientów wnioskujących o dostęp do środków z unijnych funduszy

strukturalnych. Wnioski z udziałem Raiffeisen-Leasing Polska S.A. stanowiły ok. 20% ogólnej wartości

wniesionych do PARP projektów finansowanych w formie leasingu, wynoszącej 800 milionów złotych.

Na mocy podpisanej w 2005 roku umowy z producentem samochodów Honda, spółka została

wyłącznym partnerem finansowym producenta w Polsce i oferuje usługi finansowania pojazdów

tej marki pod logo Honda Finance.

Na koniec 2005 roku Raiffeisen-Leasing Polska S.A. zatrudniał 264 osoby w 54 placówkach

na terenie Polski.

Klienci Grupy Raiffeisen mogą również skorzystać z wysokiej jakości usług faktoringowych,

świadczonych przez Raiffeisen Bank Polska S.A. i Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o., które

konsekwentnie plasują się w czołówce rynku usług faktoringowych. W 2005 roku

Raiffeisen Faktoring Sp. z o.o. wspólnie z Raiffeisen Bank Polska S.A. skupił faktury za łączną

kwotę ponad 2,9 miliarda złotych.

W 2005 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. wdrożył pierwszy moduł nowego systemu informatycznego

AS Faktor, który m.in. umożliwia Klientom składanie dokumentów do dyskonta i wniosków

faktoringowych drogą elektroniczną. System cechuje się bardzo dużą wydajnością – przetwarza

do kilkudziesięciu tysięcy faktur dziennie oraz obsługuje transakcje dokonywane również w innych

Sprawozdanie Zarządu
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walutach niż złoty. Dużym udogodnieniem dla Klientów jest możliwość pobierania bezpośrednio

z systemu AS Faktor potwierdzeń i raportów po wykonanej operacji.

Rozwój sieci placówek i infrastruktury

W roku 2005 sieć oddziałów Raiffeisen Bank Polska S.A. powiększyła się o 3 nowe placówki:

w Koninie, Olsztynie oraz Poznaniu i na koniec roku liczyła 71 oddziałów i punktów obsługi

Klienta na terenie całego kraju. Aby móc zaoferować swoje usługi i produkty, szczególnie kredyty

gotówkowe, konta osobiste i karty kredytowe nowej grupie Klientów detalicznych, bank rozpoczął

tworzenie ogólnopolskiej sieci biur kredytowych pod marką O!Kredyt. Pierwsze biuro O!Kredyt

rozpoczęło działalność w Rzeszowie na początku grudnia 2005 roku.

W roku 2005 bank dokonał również licznych modyfikacji istniejących rozwiązań informatycznych,

m.in. w obrębie systemów wspierających ofertę dla Klientów detalicznych, elektronicznych kanałów

dostępu oraz głównego systemu operacyjnego Globus. Kontynuowano także prace mające

na celu dostosowanie organizacji do wymogów tzw. Nowej Umowy Kapitałowej (Bazylea II)

– rozpoczęto wdrażanie hurtowni danych pozwalającej na efektywniejsze raportowanie danych

wewnątrz banku oraz implementację systemu zarządzania ryzykiem kredytowym Fermat.

Kolejnym ważnym projektem było wdrożenie systemu Debt Manager, wspierającego zarządzanie

należnościami przeterminowanymi oraz systemu Orlando, przeznaczonego do obsługi papierów

wartościowych, funduszy inwestycyjnych i ubezpieczeniowych.

Nagrody i wyróżnienia

W roku 2005 Raiffeisen Bank Polska S.A. zdobył wiele prestiżowych nagród i wyróżnień. Najważniejsze

z nich to:

� Nagroda za wspieranie polskiego eksportu w sektorze MSP w konkursie Rynków Zagranicznych

“Wybitny Polski Eksporter”. Konkurs pod patronatem Ministra Gospodarki; kwiecień 2005 r.

� 1. miejsce w rankingu Gazety Bankowej “Najlepszy Bank 2005”; czerwiec 2005 r.

� 1. miejsce w rankingu Newsweek Polska “Przyjazny Bank Newsweeka”; wrzesień 2005 r.

� 2. miejsce w rankingu Forbesa “Najlepszy Bank Detaliczny”; wrzesień 2005 r.

� 1. miejsce w zestawieniu Gazety Prawnej i firmy Expander prezentującym najlepsze kredyty

konsolidacyjne, w kategorii “Kredyt walutowy udzielany w CHF”; grudzień 2005 r.

� 1. miejsce w II rankingu kredytów Wprost, w kategorii “Kredyt samochodowy”; grudzień 2005 r.

� Tytuł i statuetka “Indywidualność Rynku – Merkury 2005” w kategorii “Produkt/Usługa” dla

kredytu mieszkaniowego Raiffeisen Bank Polska S.A.; konkurs pod patronatem Ministra

Gospodarki; grudzień 2005 r.

Sprawozdanie Zarządu
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� Godło Promocyjne 2005 “Bank Przyjazny dla Przedsiębiorców”, VII edycja Konkursu Bank Przyjazny

dla Przedsiębiorców organizowanego przez Krajową Izbę Gospodarczą, Polsko-Amerykańską

Fundację Doradztwa dla Małych Przedsiębiorców oraz Warszawski Instytut Bankowości; styczeń

2006 r.

Raiffeisen Bank Polska S.A. – społeczna odpowiedzialność biznesu

Społeczna odpowiedzialność biznesu jest pojęciem na trwałe wpisanym w zasady, którymi kieruje

się Raiffeisen Bank Polska S.A. i cała Grupa Raiffeisen.

Bank poza świadczeniem usług finansowych pełni rolę doradcy dla swoich Klientów. Opracowuje

programy informacyjne i edukacyjne, skierowane do przedsiębiorców z sektora MSP, a także do

kadry zarządzającej dużymi firmami. Poprzez swoich ekspertów udostępnia wiedzę na temat

europejskich standardów prowadzenia działalności gospodarczej i zapoznaje przedsiębiorców

z najnowszymi trendami w budowaniu strategii rynkowych.

W 2005 roku bank kontynuował realizację kompleksowego programu “Europerspektywy – praktyka

biznesu w Unii Europejskiej”. Na program, którego partnerem jest Harvard Business Review Polska,

składa się szereg elementów: cykl seminariów prezentujących praktyczne rozwiązania dla firm

budujących swoją strategię konkurencyjności na europejskim rynku, kwartalnik poświęcony

problematyce związanej z sektorem MSP – rozprowadzany bezpłatnie wśród zainteresowanych

przedsiębiorców oraz internetowy portal informacyjny dla przedsiębiorców. W roku 2005 bank

zorganizował 11 bezpłatnych seminariów dla kadry menedżerskiej z sektora MSP. Wzięło w nich

udział ponad 1,2 tys. menedżerów z całego kraju.

Raiffeisen Bank Polska S.A. kolejny rok kontynuował współpracę z Fundacją Robinson Crusoe,

która pomaga młodzieży z domów dziecka z różnych miast Polski w wejściu z sukcesem w dorosłe

życie. W 2005 roku Fundacja przyznała bankowi statuetkę i tytuł “Honorowego Partnera Fundacji

Robinson Crusoe”.

Perspektywy rozwoju, plany na przyszłość

Celem banku w 2006 roku jest dalsza ekspansja w obszarach: bankowości korporacyjnej, małych

i średnich przedsiębiorstw oraz dynamiczny wzrost udziału w rynku Klientów detalicznych. Bank

będzie rozwijał ofertę produktową i elektroniczne kanały dostępu.
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W celu dalszego podnoszenia efektywności procesów biznesowych oraz związanego z tym obniżania

kosztów, przy jednoczesnym pełnym zaspokojeniu potrzeb swoich Klientów, bank będzie

konsekwentnie stosował metodologię Six Sigma w dotychczasowych i nowych obszarach zarządzania.

Planowane jest również powiększanie sieci placówek bankowych i biur kredytowych O!Kredyt.

W 2006 roku zostaną otwarte kolejne oddziały banku: w Bełchatowie, Zamościu, Koszalinie

i Krośnie oraz liczne punkty obsługi Klienta.

Zarząd Raiffeisen Bank Polska S.A. pragnie podziękować Klientom i Partnerom banku za owocną

współpracę w 2005 roku. Jesteśmy dumni z faktu, że strategia zapewniania najwyższej jakości

usług zyskuje Państwa uznanie, czego wyrazem jest rosnąca liczba Klientów i systematyczna poprawa

wyników finansowych. Zapewniamy, że dołożymy wszelkich starań, aby również w przyszłości być

dla Państwa najlepszym partnerem bankowym.

Warszawa, 22 lutego 2006 r.
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W imieniu Raiffeisen Bank Polska S.A.:

Piotr Czarnecki

Prezes Zarządu

Maciej Bardan

Wiceprezes Zarządu

Jan Czeremcha

Wiceprezes Zarządu

Ryszard Drużyński

Wiceprezes Zarządu

Artur Maliszewski

Wiceprezes Zarządu

Albert Trayner

Członek Zarządu
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Wzrost gospodarczy przyspieszył po spowolnieniu na początku

2005 roku …

W pierwszej połowie 2005 roku wzrost PKB rozczarowywał. Spowolnienie wzrostu gospodarczego

do 2,1 i 2,8%r/r odpowiednio w I kw. i II kw. można jednak wytłumaczyć w dużej części trudnym

do pobicia rekordowo wysokim wzrostem PKB w pierwszej połowie 2004 roku, który wynikał

z wejścia Polski do Unii Europejskiej. Druga połowa 2005 roku przyniosła przyspieszenie wzrostu

gospodarczego, w III kw. wzrost PKB wyniósł 3,7%r/r a w IV kw. osiągnął 4,2%r/r.

Głównym silnikiem wzrostu gospodarczego przez większą część roku był eksport. W ostatnim

kwartale można jednak zaobserwować silne odbicie konsumpcji (dzięki trwającemu od początku

roku silnemu wzrostowi płac realnych) oraz inwestycji.

Mimo tymczasowego spowolnienia koniunktury gospodarczej na początku roku, trend spadkowy

bezrobocia był kontynuowany. Stopa bezrobocia na koniec 2005 roku ukształtowała się na poziomie

17,6% wobec 19,0% na koniec 2004 roku, a zatrudnienie w sektorze przedsiębiorstw wzrosło

o 2,6% w ciągu roku.

… ale inflacja spadała tworząc miejsce do obniżek stóp

procentowych

W styczniu 2005 roku inflacja wynosiła 3,7% i w ciągu roku systematycznie obniżała się osiągając

w grudniu poziom 0,6%. Na tak duży spadek inflacji nałożyło się kilka czynników. W pierwszej

połowie roku inflacja spadała ze względu na silne efekty bazowe z tytułu wejścia do Unii Europejskiej

(uciekające z indeksu inflacji podwyżki akcyzy oraz VAT), a przez cały rok na inflację oddziaływało

silne i trwające od 2004 roku umocnienie złotego obniżające ceny importowanych towarów. W drugiej

połowie roku na inflację zadziałał zakaz importu mięsa z Polski wprowadzony przez Rosję, co

oznaczało spadki cen mięs w Polsce, oraz obniżka stawki akcyzy na paliwa.

Rada Polityki Pieniężnej, w reakcji na spadek bieżącej i prognozowanej inflacji obniżała stopy

procentowe w pierwszej połowie roku. Główna stopa procentowa spadła z poziomu 6,5%

na początku roku do 4,5% na koniec III kwartału 2005 roku i pozostała na tym poziomie do końca

roku.

Silne fundamenty i napływ kapitału na rynki wschodzące wsparły

złotego.

W 2005 roku złoty kontynuował aprecjację rozpoczętą rok wcześniej. Umocnienie złotego było

usprawiedliwione przez poprawiające się fundamenty – wzrost gospodarczy, niski deficyt handlowy.

Inwestorów zachęcały też spadające stopy procentowe, co oznacza atrakcyjne możliwości inwestycji

w instrumenty dłużne. Złoty korzystał również z generalnego zainteresowania inwestorów rynkami

wschodzącymi na całym świecie. W ciągu 2005 roku złoty umocnił się o ponad 5%.
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do skróconego sprawozdania finansowego sporządzonego na podstawie jednostkowego sprawozdania finansowego

za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2005r. badanego przez Biegłego Rewidenta

Opinia niezależnego Biegłego Rewidenta

Opinia Biegłego Rewidenta

Dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Raiffeisen Bank Polska S.A.

Przeprowadziliśmy badanie jednostkowego sprawozdania finansowego Raiffeisen Bank Polska S.A.

z siedzibą w Warszawie, przy ul. Pięknej 20, za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2005 r.,

na podstawie którego sporządzono, zaprezentowane na stronach 25 do 31 skrócone jednostkowe

sprawozdanie finansowe. Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie

do postanowień rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, norm wykonywania

zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów oraz

Międzynarodowych Standardów Rewizji Sprawozdań Finansowych.

W dniu 22 lutego 2006 r. wydaliśmy opinię bez zastrzeżeń odnośnie jednostkowego sprawozdania

finansowego Raiffeisen Bank Polska S.A. stanowiącego podstawę do sporządzenia skróconego

jednostkowego sprawozdania finansowego, w której stwierdziliśmy, iż zostało ono sporządzone

na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych i przedstawia rzetelnie

i jasno, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową i finansową Banku na dzień

31 grudnia 2005 r. oraz wynik finansowy za rok obrotowy kończący się tego dnia, zgodnie

z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez

Unię Europejską, a w sprawach nieuregulowanych powyższymi standardami, zgodnie z wymogami

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r., nr 76, poz. 694 z późniejszymi

zmianami) oraz wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

Naszym zdaniem, załączone skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe jest zgodne,

we wszystkich istotnych aspektach, ze sprawozdaniem finansowym na podstawie, którego zostało

sporządzone.

Dla pełnego zrozumienia sytuacji finansowej Raiffeisen Bank Polska S.A. oraz wyniku jego działalności

w rozpatrywanym okresie, a także zakresu badania sprawozdania finansowego, niniejsze skrócone

jednostkowe sprawozdanie finansowe powinno być analizowane łącznie z jednostkowym

sprawozdaniem finansowym, które stanowiło podstawę jego sporządzenia i w odniesieniu,

do którego wydaliśmy naszą opinię.

Warszawa, 21 kwietnia 2005 r.

Biegły rewident nr 9941/7390 Za KPMG Polska Audyt Sp. z o.o. Za KPMG Polska Audyt Sp. z o.o.

Bożena Graczyk ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa

Biegły rewident nr 9941/7390 David Pozzecco, Dyrektor

Bożena Graczyk, Członek Zarządu
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Sprawozdanie finansowe

Sprawozdanie finansowe

za rok zakończony 31 grudnia 2005 r.
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Sprawozdanie finansowe

Nota 1. Prezentacja kolumny EUR w skróconym sprawozdaniu finansowym

Przeliczenia sprawozdania finansowego na walutę EUR dokonano w oparciu o przepisy Międzynarodowych Standardów

Sprawozdwaczości Finansowej (w szczególności MSR 21).

Przeliczenia poszczególnych pozycji sprawozdania finansowego dokonano w oparciu o następujące kursy EUR:

� fixing NBP z dnia 31 grudnia 2005 roku dla przeliczenia bilansu banku oraz zestawienia zmian w kapitale

własnym,

� średnioroczny fixing NBP z 2005 roku dla przeliczenia rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych.

Różnice kursowe wynikające z przeliczenia sprawozdania finansowego z waluty wyceny na walutę prezentacji

tj. z PLN na EUR , zostały ujęte jako odrębny składnik kapitałów własnych banku.
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Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB) – 100% poprzez

Raiffeisen International Bank-Holding AG

Raiffeisen Zentralbank Österreich AG został założony w 1927 roku. Jest trzecim co do wielkości

bankiem w Austrii i wiodącą instytucją austriackiej Grupy Bankowej Raiffeisen – najsilniejszej

austriackiej grupy bankowej. Klientom w Austrii oraz za granicą oferuje pełen wachlarz usług

bankowości komercyjnej i inwestycyjnej.

Wyłącznym właścicielem Raiffeisen Bank Polska S.A. jest Raiffeisen International (RI), w pełni

skonsolidowane przedsiębiorstwo zależne RZB. RI przewodzi wszystkim zrzeszonym w Grupie bankom

zależnym i przedsiębiorstwom leasingowym w Europie Środkowo-Wschodniej. RZB jest głównym

akcjonariuszem RI, posiadając 70% akcji. Pozostałe 30% dostępne w publicznym obrocie jest

w posiadaniu inwestorów indywidualnych i instytucjonalnych. Akcje Raiffeisen International notowane

są na Wiedeńskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.

Jednym z najważniejszych ogniw RZB w Europie Środkowo-Wschodniej jest Raiffeisen Bank Polska S.A.

Raiffeisen Bank Polska S.A. jest bankiem uniwersalnym i dociera do wszystkich segmentów rynku

zaspokajając potrzeby bankowe zarówno dużych i średnich firm, jak i Klientów indywidualnych.

Sieć banków Raiffeisen International uzupełniają biura przedstawicielskie w Mołdawii (Kiszyniów),

na Litwie (Wilno) i w Rosji (Moskwa) oraz wyspecjalizowane instytucje finansowe świadczące między

innymi usługi w zakresie inwestycji, przejęć i fuzji, leasingu, doradztwa, ubezpieczeń oraz zarządzania

funduszami inwestycyjnymi.

W Europie Zachodniej RZB posiada oddział w Londynie oraz biura przedstawicielskie we Frankfurcie,

w Paryżu, Sztokholmie, Brukseli i Mediolanie, a także podległy bank na Malcie. Klientów w Ameryce

Północnej obsługuje RZB Finance LLC oraz biuro przedstawicielskie w Nowym Jorku. W Azji działają

oddziały w Pekinie i w Singapurze, jak również biura przedstawicielskie w Hong Kongu, Mieście

Ho Chi Minh, Mumbaju, Teheranie i Seulu. Międzynarodowa obecność RZB wyraźnie podkreśla

konsekwentną realizację strategii, która opiera się na dynamicznym rozwoju i wzroście banku na

rynkach wschodzących.

RZB należy także do międzynarodowej grupy bankowej Unico, zrzeszającej centralne instytucje

grup banków spółdzielczych z Austrii, Finlandii, Francji, Hiszpanii, Holandii, Niemiec, Szwajcarii

i Włoch.

Akcjonariat

Akcjonariat
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Grupa Bankowa
Raiffeisen

Austriacka Grupa Bankowa Raiffeisen swoją nazwę wywodzi od Fryderyka Wilhelma Raiffeisena

żyjącego w latach 1818-1888, który był reformatorem i autorem statutu opracowanego dla sieci

banków spółdzielczych. Grupa Bankowa Raiffeisen stanowi prawie jedną czwartą austriackiego

rynku usług bankowych i posiada największą w Austrii sieć sprzedaży. Na swoim macierzystym

rynku Grupa Bankowa Raiffeisen działa na trzech poziomach.

Pierwszy z nich to poziom lokalny obejmujący całą Austrię, gdzie funkcjonuje około 570 niezależnych

banków spółdzielczych z ponad 1700 oddziałami. Banki lokalne mają silną pozycję i wieloletnie

doświadczenie w obsłudze detalicznej Klientów indywidualnych, małych i średnich przedsiębiorstw

oraz gmin.

Poziom drugi tworzą Banki Regionalne Raiffeisen działające w poszczególnych krajach związkowych

Austrii zajmujące się głównie średnimi przedsiębiorstwami. Są one z kolei udziałowcami Raiffeisen

Zentralbank Österreich AG (RZB) i posiadają ponad 88% całkowitego kapitału akcyjnego RZB.

Raiffeisen Zentralbank Österreich AG stanowi trzeci poziom w strukturze Grupy. RZB samodzielnie

prowadzi działalność komercyjną i inwestycyjną obsługując duże przedsiębiorstwa oraz

międzynarodowe korporacje. Odpowiada  również  za liczne usługi dla Grupy. Jest także

firmą-matką dla sieci banków uniwersalnych, firm leasingowych i wyspecjalizowanych przedsiębiorstw

finansowych w Europie Środkowo-Wschodniej.

Klientami Grupy są blisko 2 miliony Austriaków. Banki Grupy Raiffeisen obsługują przedsiębiorstwa

ze wszystkich sektorów austriackiej gospodarki. Dzięki silnym więzom łączącym zrzeszone w Grupie

banki,  towarzystwa ubezpieczeniowe, kasy budowlane, fundusze powiernicze i inwestycyjne, spółki

zarządzające aktywami, instytucje doradcze, faktoringowe, firmy handlowe oraz inne instytucje

finansowe, Klienci Grupy Raiffeisen mają zapewnioną pełną obsługę finansową.

Grupa Bankowa Raiffeisen
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Zgodnie ze swoją strategią, Grupa Raiffeisen prowadzi działalność w Europie Środkowej i Wschodniej nie

tylko poprzez afiliowane banki, ale także instytucje oferujące specjalistyczne usługi finansowe. Obecnie do

Grupy Raiffeisen w Polsce należą, poza Raiffeisen Bank Polska S.A., następujące spółki:

Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o.

ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa,

tel.: (+48 22) 585 29 00, fax: (+48 22) 585 29 01

Prezes Zarządu: Marzena Bielecka

Wiceprezes Zarządu: Marek Żmudzki

e-mail: marzena.bielecka@ripolska.com.pl, marek.zmudzki@ripolska.com.pl

Spółka świadczy usługi w zakresie doradztwa finansowego dla przedsiębiorstw, specjalizuje się w zakresie

fuzji i przejęć, pozyskiwaniu finansowania poprzez emisje akcji i obligacji zarówno na rynku publicznym jak

i niepublicznym, inżynierii finansowej, optymalizacjach podatkowych i innych nietypowych transakcjach.

Do grona Klientów Raiffeisen Investment należą zarówno firmy polskie poszukujące dla swojego biznesu

partnerów lub finansowania, jak i zagraniczne wchodzące na rynek polski. Dzięki rozległej sieci Raiffeisen

Investment AG (“RIAG”) w Europie Centralnej i Wschodniej a także specjalizacji sektorowej odpowiadającej

strukturze gospodarczej państw z tego regionu dostarcza swoim Klientom dostosowane do ich potrzeb

kompleksowe rozwiązania. Spółka zatrudnia w Polsce 6 specjalistów, którzy ściśle współpracują z ponad 70

ekspertami RIAG z Austrii, Czech, Węgier, Rosji, Ukrainy, Słowenii, Rumunii, Serbii i Czarnogóry, Turcji oraz

Bułgarii.

Raiffeisen-Leasing Polska S.A.

Centrala w Warszawie, Al. Jana Pawła II 78, 00-175 Warszawa,

tel.: (+48 22) 562 36 00, fax: (+48 22) 562 36 01

Departament Sprzedaży w Warszawie, ul. Dzika 15, 00-172 Warszawa,

tel.: (+48 22) 562 37 00, fax: (+48 22) 562 37 01,

e-mail: leasing@raiffeisen.pl, www.rl.com.pl

Prezes Zarządu: Arkadiusz Etryk

Członek Zarządu: Przemysław Stańczyk

Raiffeisen-Leasing Polska S.A. umacnia silną pozycję na rynku usług finansowych, oferując swoim Klientom

leasing wszelkiego rodzaju środków trwałych poczynając od środków transportu, poprzez wyspecjalizowane

maszyny i urządzenia, linie technologiczne i wyposażenie biur, a skończywszy na nieruchomościach. Spółka

oferuje także swoim Klientom produkt Raiffeisen Bank Polska S.A. – kredyt samochodowy. Elastyczna oferta

dostosowana do indywidualnych potrzeb Klientów pozwala Raiffeisen-Leasing Polska S.A. z powodzeniem

współpracować zarówno z międzynarodowymi korporacjami jak i z podmiotami z sektora MSP. Działalność

Spółki finansowana jest przez Grupę Raiffeisen oraz inne wiodące banki, co pozwala na sprawną realizację

dużych kontraktów. Wartość aktywów oddanych w leasing przez Spółkę w 2005 roku wyniosła 1,437 miliarda

złotych, co stanowi wzrost o 23% w stosunku do 2004 roku Raiffeisen-Leasing Polska S.A. zatrudnia

264 osoby w 54 placówkach na terenie całej Polski.

Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o.

ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa,

tel.: (+48 22) 585 38 15, fax: (+48 22) 585 21 43

Prezes: Tomasz Mazurkiewicz

Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. działa na rynku usług faktoringowych. Spółka w 99,99% należy

do Raiffeisen Bank Polska S.A. i operacyjnie działa od 1 października 2001 roku. W związku z przygotowaniami

Grupy Raiffeisen do wymogów tzw. Nowej Umowy Kapitałowej (Bazylea II) w roku 2004 uruchomiono proces

konsolidacji faktoringu i umiejscowienia go finalnie w Banku. Prace związane z zamknięciem procesu konsolidacji

zostały zakończone w maju 2005 roku. Niezależnie od procesu konsolidacji wychodząc naprzeciw wymogom

rynku i oczekiwaniom naszych Klientów działalność Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. na rynku usług

faktoringowych w niewielkim zakresie nadal jest prowadzona. Przyjęta strategia i ścisła współpraca pomiędzy

Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. i Raiffeisen Bank Polska S.A. oraz efekt synergii wykorzystania sieci

sprzedaży struktur bankowych i implementacji w strukturach Banku, wiedzy oraz doświadczenia pracowników

Spółki pozwoliły na osiągnięcie bardzo dobrych wyników. Przyjęte rozwiązania umożliwiły wypracowanie

w roku 2005 łącznego obrotu na poziomie ponad 2,9 mld złotych, co było drugim co do wielkości wynikiem

wśród wszystkich uczestników rynku faktoringowego w Polsce. W roku 2005 w Raiffeisen Faktoring Polska

Sp. z o.o. uruchomione zostały także prace związane z wprowadzeniem na rynek w 2006 roku nowego

produktu  „Finansowanie zapasów” (financing of stock). Sens ekonomiczny oferowanego produktu, z punktu

widzenia Klienta zapewni mu płynność finansową poprzez uwolnienie środków „zamrożonych” w zapasach

oraz płynność dostaw i tym samym zracjonalizuje gospodarkę materiałową.

Grupa Raiffeisen
w Polsce

Grupa Raiffeisen w Polsce
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Uczestnictwo

Szanowni Państwo,

Raiffeisen Bank Polska S.A. objęty jest obowiązkowym systemem gwarantowania środków pieniężnych

zgromadzonych na rachunkach bankowych lub należnych z tytułu wierzytelności potwierdzonych

dokumentami imiennymi wystawionymi przez bank.

Celem obowiązkowego systemu gwarantowania jest zapewnienie Klientom wypłat, do wysokości

określonej ustawą, środków pieniężnych zgromadzonych w banku na rachunkach imiennych

oraz innych należności wynikających z innych czynności bankowych, potwierdzonych wystawionymi

przez bank dokumentami imiennymi (z pewnymi wyłączeniami) w razie upadłości banku.

Zobowiązanym do wypłaty staje się w tym przypadku Bankowy Fundusz Gwarancyjny.

Państwa środki pieniężne objęte są obowiązkowym systemem gwarantowania
od dnia ich wniesienia na rachunek bankowy, nie później jednak niż w dniu poprzedzającym

dzień zawieszenia działalności banku, a w przypadku należności wynikających z czynności

bankowych, o ile czynności te zostały dokonane przed dniem zawieszenia działalności

banku – do wysokości (łącznie z odsetkami naliczonymi zgodnie z umową – do dnia wydania

postanowienia o ogłoszeniu upadłości banku):

� jeśli kwota depozytów i innych należności nie przekracza równowartości w PLN 1 000 EUR,

to jest gwarantowana w całości,

� jeżeli wartość w/w środków pieniężnych jest wyższa niż równowartość w PLN 1 000 EUR,

to wówczas kwota o równowartości 1 000 EUR gwarantowana jest w 100%, zaś pozostała

kwota depozytów i innych należności, powyżej równowartości 1 000 EUR, do równowartości

22 500 EUR, gwarantowana jest w 90%.

Do obliczenia wartości EUR w PLN przyjmuje się podawany przez Narodowy Bank Polski średni

kurs z dnia wydania postanowienia o ogłoszeniu upadłości banku.

Wierzytelność przysługująca Klientowi wobec BFG z tytułu objęcia środków pieniężnych Klienta

obowiązkowym systemem gwarantowania, płatna jest w PLN według terminarza wypłat

sporządzonego przez syndyka masy upadłości banku i zatwierdzonego przez Zarząd Bankowego

Funduszu Gwarancyjnego.

Klient nie traci prawa do dochodzenia swych roszczeń ponad kwotę środków pieniężnych objętych

obowiązkowym systemem gwarantowania.

Informację na temat zasad funkcjonowania obowiązkowego systemu gwarantowania

środków pieniężnych znajdą Państwo w ulotkach BFG wyłożonych m.in. w oddziałach

Raiffeisen Bank Polska S.A.

w Bankowym Funduszu Gwarancyjnym

Uczestnictwo w BFG
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Placówki
   Raiffeisen Bank Polska S.A.

Centrala w Warszawie:

ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa

tel.: (+48 22) 585 20 00

fax: (+48 22) 585 25 85

Placówki Raiffeisen Bank Polska S.A.

Oddział w Białej Podlaskiej

ul. Sidorska 59, 21-500 Biała Podlaska

tel.: (+48 83) 342 66 41

fax: (+48 83) 342 66 50

Oddział w Białymstoku

ul. Branickiego 17A, 15-085 Białystok

tel.: (+48 85) 740 89 10

fax: (+48 85) 740 89 07

Biuro Kredytowe nr 1 w Białymstoku

ul. Białówny 2/1, 15-437 Białystok

tel.: (+48 85) 664 84 74

fax: (+48 85) 664 84 77

Oddział w Bielsku-Białej

ul. Ks. Stojałowskiego 50, 43-300 Bielsko-Biała

tel.: (+48 33) 828 12 80

fax: (+48 33) 828 12 88

Oddział w Bydgoszczy

ul. Gdańska 47A, 85-005 Bydgoszcz

tel.: (+48 52) 325 17 00

fax: (+48 52) 328 64 68

Filia nr 1 w Bydgoszczy

ul. Krasińskiego 2, 85-008 Bydgoszcz

tel.: (+48 52) 376 87 10

fax: (+48 52) 376 87 26

Oddział w Częstochowie

ul. Racławicka 6A, 42-200 Częstochowa

tel.: (+48 34) 366 97 90

fax: (+48 34) 361 56 06

Oddział w Gdańsku

ul. Szymanowskiego 2, 80-280 Gdańsk

tel.: (+48 58) 524 02 01

fax: (+48 58) 524 04 00

Filia nr 1 w Gdańsku

ul. Rajska 4, 80-850 Gdańsk

tel.: (+48 58) 300 93 00

fax: (+48 58) 300 93 01

Filia nr 2 w Gdańsku

ul. Grunwaldzka 76/78, 80-244 Gdańsk

tel.: (+48 58) 763 52 55

fax: (+48 58) 763 52 51

Oddział w Gdyni

ul. Pułaskiego 8, 81-368 Gdynia

tel.: (+48 58) 627 25 11

fax: (+48 58) 627 25 45

Filia nr 1 w Gdyni

ul. 10 Lutego 24, 81-364 Gdynia

tel.: (+48 58) 669 84 51

fax: (+48 58) 669 84 66

Oddział w Gliwicach

ul. Dolnych Wałów 7, 44-100 Gliwice

tel.: (+48 32) 401 03 00

fax: (+48 32) 231 72 32

Oddział w Gorzowie Wlkp.

ul. Pionierów 3-5, 66-400 Gorzów Wlkp.

tel.: (+48 95) 733 70 00

fax: (+48 95) 733 70 33

Oddział w Jeleniej Górze

ul. Grodzka 12, 58-500 Jelenia Góra

tel.: (+48 75) 647 11 09

fax: (+48 75) 647 11 01

Oddział w Kaliszu

Al. Wolności 12, 62-800 Kalisz

tel.: (+48 62) 502 05 00

fax: (+48 62) 502 05 02

Oddział w Katowicach

ul. Sowińskiego 46, 40-018 Katowice

tel.: (+48 32) 609 96 96

fax: (+48 32) 245 49 69

Filia nr 1 w Katowicach

ul. Warszawska 3, 40-009 Katowice

tel.: (+48 32) 609 85 60

fax: (+48 32) 609 85 79
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Oddział w Kielcach

ul. Mielczarskiego 51, 25-709 Kielce

tel.: (+48 41) 367 01 21

fax: (+48 41) 346 33 01

Filia nr 1 w Kielcach

ul. Sienkiewicza 60A, 25-501 Kielce

tel.: (+48 41) 335 84 32

fax: (+48 41) 335 84 40

Oddział w Koninie

ul. 1 Maja 6, 62-500 Konin

tel.: (+48 63) 244 63 60

fax: (+48 63) 244 63 80

Oddział w Koszalinie

ul. Rynek Staromiejski 4, 75-007 Koszalin

tel.: (+48 94) 316 25 60

fax: (+48 94) 316 25 90

Oddział w Krakowie

Al. Armii Krajowej 18, 30-150 Kraków

tel.: (+48 12) 630 19 00

fax: (+48 12) 630 19 41

Filia nr 1 w Krakowie

Al. Pokoju 44, 31-564 Kraków

tel.: (+48 12) 683 85 41

fax: (+48 12) 683 85 56

Filia nr 2 w Krakowie

ul. Wielopole 3, 31-072 Kraków

tel.: (+48 12) 426 81 20

fax: (+48 12) 428 82 21

Biuro Kredytowe nr 1 w Kutnie

ul. Królewska 14, 99-300 Kutno

tel.: (+48 24) 254 89 32

fax: (+48 24) 254 79 19

Biuro Kredytowe nr 1 w Legnicy

ul. Rynek 15, 59-220 Legnica

tel.: (+48 76) 723 36 03

fax: (+48 76) 723 36 00

Oddział w Lesznie

ul. Boczna 6, 64-100 Leszno

tel.: (+48 65) 529 77 80

fax: (+48 65) 529 77 90

Oddział w Lubinie

ul. Piłsudskiego 12, 59-300 Lubin

tel.: (+48 76) 746 66 09

fax: (+48 76) 746 66 01

Oddział w Lublinie

Al. Kraśnicka 35, 20-718 Lublin

tel.: (+48 81) 446 81 79

fax: (+48 81) 446 81 94

Filia nr 1 w Lublinie

ul. T. Zana 27, 20-601 Lublin

tel.: (+48 81) 536 05 50

fax: (+48 81) 536 05 82

Biuro Kredytowe nr 1 w Lublinie

ul. 1 Maja 13, 20-410 Lublin

tel.: (+48 81) 444 58 14

fax: (+48 81) 444 58 18

Oddział w Łodzi

ul. Żeligowskiego 32/34, 90-643 Łódź

tel.: (+48 42) 631 74 01

fax: (+48 42) 630 25 97

Filia nr 1 w Łodzi

ul. Piotrkowska 175A/177, 90-447 Łódź

tel.: (+48 42) 639 12 00

fax: (+48 42) 639 12 08

Filia nr 2 w Łodzi

ul. Wyszyńskiego 61, 94-047 Łódź

tel.: (+48 42) 689 13 61

fax: (+48 42) 689 13 69

Oddział w Nowym Sączu

ul. Węgierska 146A, 33-300 Nowy Sącz

tel.: (+48 18) 449 65 55

fax: (+48 18) 449 65 00

Oddział w Olsztynie

ul. Dworcowa 3, 10-413 Olsztyn

tel.: (+48 89) 532 88 01

fax: (+48 89) 532 88 45

Oddział w Opolu

ul. Oleska 6, 45-052 Opole

tel.: (+48 77) 441 51 06

fax: (+48 77) 441 58 88

Biuro Kredytowe nr 1 w O. Świętokrzyskim

ul. Rynek 50, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

tel.: (+48 41) 247 61 40

fax: (+48 41) 247 61 18

Filia nr 6 w Piasecznie

ul. Powstańców Warszawy 29, 05-500 Piaseczno

tel.: (+48 22) 701 24 13

fax: (+48 22) 701 24 27
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Oddział w Piotrkowie Trybunalskim

ul. Słowackiego 77, 97-300 Piotrków Trybunalski

tel.: (+48 44) 649 40 40

fax: (+48 44) 649 40 49

Oddział w Poznaniu

ul. Marcelińska 90, 60-324 Poznań

tel.: (+48 61) 858 88 00

fax: (+48 61) 858 88 34

Filia nr 1 w Poznaniu

ul. Obornicka 235, 60-650 Poznań

tel.: (+48 61) 846 05 50

fax: (+48 61) 846 05 59

Filia nr 2 w Poznaniu

ul. Dąbrowskiego 343, 60-419 Poznań

tel.: (+48 61) 849 88 50

fax: (+48 61) 848 95 22

Filia nr 3 w Poznaniu

ul. Głogowska 227, 60-111 Poznań

tel.: (+48 61) 839 15 00

fax: (+48 61) 832 50 21

Filia nr 4 w Poznaniu

ul. Stary Rynek 78/79, 61-772 Poznań

tel.: (+48 61) 659 05 00

fax: (+48 61) 659 05 01

Filia nr 5 w Poznaniu

Al. Solidarności 46, 61-696 Poznań

tel.: (+48 61) 829 04 01

fax: (+48 61) 829 04 29

Oddział w Radomiu

ul. Okulickiego 88, 26-610 Radom

tel.: (+48 48) 383 10 10

fax: (+48 48) 383 10 20

Biuro Kredytowe nr 1 w Radomiu

ul. Focha 10, 26-610 Radom

tel.: (+48 48) 363 15 38

fax: (+48 48) 363 25 71

Oddział w Rzeszowie

ul. Króla Kazimierza 7, 35-061 Rzeszów

tel.: (+48 17) 858 08 60

fax: (+48 17) 858 08 79

Biuro Kredytowe nr 1 w Rzeszowie

ul. Rejtana 65, 35-326 Rzeszów

tel.: (+48 17) 858 63 47

fax: (+48 17) 858 63 00

Oddział w Sieradzu

ul. Jana Pawła 52, 98-200 Sieradz

tel.: (+48 43) 826 63 44

fax: (+48 43) 826 63 50

Oddział w Sosnowcu

ul. Modrzejowska 32A, 41-200 Sosnowiec

tel.: (+48 32) 290 23 40

fax: (+48 32) 296 35 84

Oddział w Stalowej Woli

ul. Handlowa 1B, 31-450 Stalowa Wola

tel.: (+48 15) 843 29 40

fax: (+48 15) 843 29 60

Oddział w Szczecinie

Al. Jedności Narodowej 3/4, 70-413 Szczecin

tel.: (+48 91) 813 40 00

fax: (+48 91) 813 40 50

Filia nr 1 w Szczecinie

Pl. Rodła 8, 70-419 Szczecin

tel.: (+48 91) 359 45 20

fax: (+48 91) 359 45 17

Biuro Kredytowe nr 1 w Szczecinie

Al. Wojska Polskiego 16, 70-471 Szczecin

tel.: (+48 91) 434 00 90

fax: (+48 91) 434 00 01

Oddział w Świebodzicach

ul. Piłsudskiego 36B, 58-160 Świebodzice

tel.: (+48 74) 856 19 09

fax: (+48 74) 856 19 01

Oddział w Tarnowie

ul. Szkotnik 2B, 33-100 Tarnów

tel.: (+48 14) 620 19 30

fax: (+48 14) 620 19 40

Oddział w Toruniu

ul. Bydgoska 1/3, 87-100 Toruń

tel.: (+48 56) 657 13 60

fax: (+48 56) 622 19 11

Filia nr 1 w Toruniu

ul. Rynek Nowomiejski 15, 87-100 Toruń

tel.: (+48 56) 658 60 01

fax: (+48 56) 652 25 70

Filia nr 1 w Warszawie

ul. Wałbrzyska 11, 02-739 Warszawa

tel.: (+48 22) 549 81 14

fax: (+48 22) 549 81 16
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Zapraszamy

0 801 602 801* lub (+48 22) 549 99 00

www.raiffeisen.pl
* koszt połączenia – cena 1 impulsu + VAT wg taryfy TP za każdą rozpoczętą minutę

Filia nr 2 w Warszawie

ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa

tel.: (+48 22) 585 28 00

fax: (+48 22) 585 28 09

Filia nr 3 w Warszawie

Al. Jana Pawła II 78, 00-175 Warszawa

tel.: (+48 22) 531 32 08

fax: (+48 22) 531 32 78

Filia nr 4 w Warszawie

ul. Jubilerska 10, 04-190 Warszawa

tel.: (+48 22) 611 62 08

fax: (+48 22) 611 62 10

Filia nr 5 w Warszawie

Al. Jerozolimskie 146D, 02-305 Warszawa

tel.: (+48 22) 570 20 20

fax: (+48 22) 570 20 25

Filia nr 7 w Warszawie

Pl. Wilsona 4, 01-626 Warszawa

tel.: (+48 22) 313 19 97

fax: (+48 22) 313 19 92

Filia nr 8 w Warszawie

Al. Niepodległości 69, 02-626 Warszawa

tel.: (+48 22) 331 83 32

fax: (+48 22) 331 83 51

Filia nr 9 w Warszawie

ul. Górczewska 124, 01-460 Warszawa

tel.: (+48 22) 331 77 20

fax: (+48 22) 331 77 35

Filia nr 10 w Warszawie

Al. Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa, Galeria LIM

tel.: (+48 22) 630 61 80

fax: (+48 22) 630 61 86

Biuro Kredytowe nr 1 w Warszawie

ul. Garibaldiego 4 lokal 18, 04-078 Warszawa

tel.: (+48 22) 810 05 83

fax: (+48 22) 810 06 08

Biuro Kredytowe nr 1 we Włocławku

ul. Kilińskiego 5, 87-800 Włocławek

tel.: (+48 54) 231 24 18

fax: (+48 54) 231 24 09

Oddział we Wrocławiu

ul. Ostrowskiego 5A, 53-238 Wrocław

tel.: (+48 71) 788 51 09

fax: (+48 71) 788 51 01

Filia nr 1 we Wrocławiu

ul. Kromera 23D, 51-163 Wrocław

tel.: (+48 71) 788 53 59

fax: (+48 71) 788 53 62

Filia nr 2 we Wrocławiu

ul. Świdnicka 22, 50-068 Wrocław

tel.: (+48 71) 346 34 68

fax: (+48 71) 346 34 88

Filia nr 3 we Wrocławiu

ul. E. Horbaczewskiego 4-6, 54-130 Wrocław

tel.: (+48 71) 788 53 10

fax: (+48 71) 788 53 17

Biuro Kredytowe nr 1 we Wrocławiu

ul. Armii Krajowej 12B/1, 50-541 Wrocław

tel.: (+48 71) 795 85 83

fax: (+48 71) 795 85 80

Biuro Kredytowe nr 2 we Wrocławiu

Al. Jedności Narodowej 120A, 50-301 Wrocław

tel.: (+48 71) 795 85 73

fax: (+48 71) 795 85 70

Oddział w Zielonej Górze

Al. Niepodległości 36, 65-042 Zielona Góra

tel.: (+48 68) 452 60 00

fax: (+48 68) 452 60 33

Biuro Kredytowe nr 1 w Żarach

ul. Chrobrego 41, 68-200 Żary

tel.: (+48 68) 452 12 60

fax: (+48 68) 452 12 64

Biuro Przedstawicielskie w Wilnie

A. Jaksto Street 12, 2001 Wilno

tel.: (+370 2) 666 600

fax: (+370 2) 666 601
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